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ÖNSÖZ 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlamak ana amacı ile kurulan 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede 

yayımlanan Yönetmelik ile çalışmalarına başlamıştır. 

 

Uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret 

ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak 

amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler üretmeyi amaçlayan Merkez, kuruluşunun akabinde Yönetim 

ve Danışma Kurullarını oluşturarak faaliyetlerine başlamıştır. Mevcut durumda akademisyenlerden oluşan 

yönetim kurulu yanında, kurum temsilcisinden oluşan dış danışma kurulu bulunmaktadır.  

 

2020 ve 2021 yıllarında pandemi nedeni ile yüzyüze etkinlikler gerçekleştirilmemiş olup 2022 yılında 

başlayan fiziki faaliyetlere 2023 yılı Şubat ayında yaşanan deprem felaketi nedeni uzaktan eğitime geçilmesi 

ile ara verilmiştir. 2023-2024 Eğitim öğretim dönemi Güz dönemi itibarı ile yeniden fiziki faaliyetler başlamış 

ve 2024-2025 eğitim öğretim döneminde devam etmiştir. Uzaktan eğitim döneminde akademisyen ve öğrenci 

geri bildirimlerinin bir sonucu olarak söz konusu dönem ve sonrasında yürütülen ve yürütülecek faaliyetlerde 

öğrencilerin sürece katılımını önceleyen bir anlayış öne çıkmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

     İÇİNDEKİLER 

 
Önsöz                          

 

1. Giriş 

2. Etkinlikler 

3. Diğer Çalışmalar                                                                  

  



 

 

1. GİRİŞ 

Tarsus Üniversitesi Uluslararası Ticaret ve Lojistik Uygulama ve Araştırma Merkezi, Üniversite Senatosunun 

kararı, YÖK'ün onayı ve 18 Şubat 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan Yönetmelik ile kurulmuştur. 

Merkez Müdürünün önerisi ve Rektörlük Makamının onayı ile görev süresi yenilenmesi sonrası oluşan yeni 

Yönetim Kurulu Üyeleri Tablo 1’de verilmiştir. Merkez Yönetim Kurulunun 04.10.2019 tarihinde 

gerçekleştirdiği toplantı ile bahse konu yönetmeliğin 11 ve 12. maddeleri kapsamında Dış Danışma Kurulu 

oluşturulması kararı alınmış, gerekli davetler kurumlara iletilerek Tablo 2’de yer verilen Dış Danışma Kurulu 

oluşturulmuştur. 

Merkezin Amaçları: 

Merkezin amaçları; uluslararası ticaret ve lojistik konularında Üniversite-kamu-sanayi işbirliğini sağlayarak 

uluslararası ticaret ve lojistik konularındaki gelişmelere paralel yeni stratejiler oluşturmak, uluslararası ticaret 

ve lojistik sektörü için yenileşme sağlayacak potansiyeli belirleyerek sektörün rekabet edebilirliğini sağlamak 

amacıyla bilimsel çalışmalar yapmak ve projeler üretmektir. 

Merkez Yönetimi ve Danışma Kurulu’na ilişkin bilgiler Tablo 1 ve Tablo 2’de verilmiştir. 

Tablo 1 Müdür ve Yönetim Kurulu Üyeleri 

Yıl Müdür Üyeler Görev Yeri 

2022 M. Sami 

Süygün  

 Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Kısmet Cingöz 

(Md.Yrd.) 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Ata Kahveci (Md. 

Yrd.) 

Meslek Yüksek Okulu 

Fatih Kaplan Uygulamalı Bilimler Fakültesi 

Serkan Nas Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
 

Tablo 2 Dış Danışma Kurulu Üyeleri 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 

Mersin Serbest Bölge İşletici A.Ş. (MESBAŞ) 

Mersin Liman Başkanlığı 

Mersin Deniz Ticaret Odası 

Mersin Teknopark 

       

Merkezin Faaliyet Alanları: 

1) Ön lisans, lisans, lisansüstü öğrencilerine ve diğer kişilere sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek 

ihtiyaçlar doğrultusunda uluslararası ticaret ve lojistik alanlarında eğitim programları, kurslar, seminerler, 

konferanslar ve iş gezileri düzenlemek, eğitim amacıyla konferanslar, seminer dizileri ve çalışma grupları 

oluşturmak,  

2) Sektörün ana aktörleriyle birlikte belirlenecek ihtiyaçlar doğrultusunda projeler geliştirmek ve danışmanlık 

hizmetleri vermek. 



 

 

3) Belirlenecek fikirleri uygulamaya koymaları konusunda sektöre destek vermek. 

4) Faaliyetlerin koordinasyonunu sağlamak ve daha iyi yürütülmesi için ilgili her türlü yayını ve bu alanlardaki 

Üniversite imkânlarının tanıtımını yapmak. 

 

2. ETKİNLİKLER  

Toplumsal katkı faaliyetleri kapsamında öğrencilerin sosyal girişimcilik farkındalığının artırılması amacıyla 

Çukurova Kalkınma Ajansı ile işbirliğinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik öğrencilerine yönelik 15 Mart 2024 

(Görsel 1) ve 18 Mart 2024 (Görsel 2) tarihlerinde Sosyal Girişimcilik Söyleşisi düzenlenmiştir.  

 

    Görsel 1. Sosyal Girişimcilik Söyleşisi    Görsel 2. Sosyal Girişimcilik Söyleşisi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

3 Nisan 2024 tarihinde “A’dan Z’ye Gümrük Müşavirliği: Dış Ticaretteki Rolü ve Önemi” konulu panel 

düzenlenmiştir. Etkinlik Mersin Gümrük Müşavirleri Derneği ve Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 18 Nolu 

Gümrük Hizmetleri Meslek Komitesi işbirliğinde gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda etkinlikte Gümrük 

Müşavirleri Derneği Başkanı Cebrail Orman, MTSO 18 Nolu Gümrük Hizmetleri Meslek Komitesi Başkanı 

Serhan Koylan, Gümrük Müşavirleri Ömer Ünal, Ayla Harp, Zeki Şan, Osman Uysal ve Hediye Adalı yanında 

UTL ve Gümrük İşletme Bölümleri öğretim üyeleri bulunmuştur. Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerinin ağırlıklı olduğu etkinlikte Gümrük Müşaviri olmak için girilmesi gereken 

sınavlar, staj, mesleki sorumluluklar ve kariyer imkanları hakkında bilgi verilmiştir.  

 

Görsel 3. A’dan Z’ye Gümrük Müşavirliği: Dış Ticaretteki Rolü ve Önemi Paneli 

 



 

 

 
 

20 Mayıs 2024 tarihinde Yuppion kurucu ortağı Hakan Gerin tarafından stoksuz e-ticaret, Etsy ve Amazon ve 

diğer ulusal pazaryerleri üzerinden e-ticaret yapılması hakkında Resim ‘te duyurusu sunulan Webinar 

düzenlendi. E-ticaret dersi alan UTL öğrencilerine ve seçmeli ders kapsamında e-ticaret dersi alan farklı 

disiplinlerden öğrencilere yönelik e-ticaret ekosistemi hakkında bilgi verildi.  

Resim 4. E-Ticaret Webinarı 

 



 

 

 
29 Mayıs 2024 tarihinde “Gümrük Cezaları ve Kaçakçılıkla Mücadele” konusunda Gümrük Muayene 

Memuru Kayhan Çelik katılımı ile Webinar gerçekleştirilmiştir. Webinar kapsamında gümrük işlemleri 

sırasında doğabilecek riskler, usulsüzlükler ve bunlara ilişkin cezalar hakkında bilgi verildi. Webinar duyurusu 

Görsel 5’te sunulmuştur.  

Görsel 5. Gümrük Cezaları ve Kaçakçılıkla Mücadele Webinarı 

 

 

6 Haziran 2024 tarihinde Ticimax işbirliğinde Üniversite geneline açık olarak “E-Ticaret Sitesi Kurulum 

Eğitimi” verilmiştir. Görsel 6’da yer verilen eğitim kapsamında katılımcılara sıfırdan bir web sitesi kurarak e-

ticaret yapar hale getirilmesine ilişkin bir tam günlük uygulamalı eğitim verilmiştir. 

 

Görsel 6. E-Ticaret Sitesi Kurulum Eğitimi 

 



 

 

 

 

7 Haziran 2024 tarihinde “Gelecek E-Ticarette” konulu panel gerçekleştirildi. Duyurusu Görsel 7’de sunulan 

panele Ticimax Eğitim ve Geliştirme Müdürü Cansu Akdemir, Nalburadam.com Kreatif Direktörü Sena 

Doğan Bayar ve Akdeniz İhracatçı Birlikleri E-İhracat Projesi Koordinatörü Çise Tatlıcı katıldı. 

Görsel 7. Gelecek E-Ticarette Paneli 



 

 

 

19 Kasım 2024 tarihinde “Mezun Kariyer Günü” etkinliği düzenlendi. Etkinliğe Tarsus Üniversitesi UTL 

bölümünden mezun olarak sektörde çalışan mezunlar katılmışlar ve öğrenciler ile deneyim paylaşımı 

gerçekleştirmişlerdir. Kariyer ve Mezun Ofisi işbirliğinde gerçekleşen etkinlikte ayrıca Mülakat Simülasyonu, 

“Hadi Gel Kariyerimize Başlayalım” başlıklı sunum da yapılmıştır. Etkinlik fuaye alanında Networking ile 

son bulmuştur. Etkinlik görsellerine 8 ve 9 nolu görsellerde yer verilmiştir. 

Görsel 8. Duyuru        Görsel 9. Mezun Kariyer Günü Etkinliği 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

22 Kasım 2024 tarihinde “Dış Ticarette Ürün Güvenliği Mevzuatı” kapsamında Ticaret Bakanlığı Denetmeni 

Ferhat Kılıç‘ın katılımı ile duyurusu Görsel 10’da sunulan webinar gerçekleştirildi. Webinar kapsamında 

ithalat ve ihracata konu ürünlerin mevzuatlar çerçevesindeki uygulamaları hakkında bilgi verildi. 

Görsel 10. Dış Ticarette Ürün Güvenliği Webinarı 

 

29 Kasım 2024 tarihinde “Dış Ticaretin Dinamikleri ve Kariyer Olanakları” konulu webinar Görsel 11’de 

duyurusu sunulduğu üzere ICC Türkiye Milli Komitesi Bankacılık Komitesi Üyesi Reşat Bağcıoğlu katılımı 

ile gerçekleştirildi. Webinar kapsamında özellikle dış ticarette ödeme ve teslim şekilleri ile akrediflerin 

önemine değinilerek öğrencilerin bu alanda bir kariyer inşa etmelerinin önemine vurgu yapıldı. 

Görsel 11. Dış Ticaretin Dinamikleri Webinarı 

 

6 Aralık 2024 tarihinde Görsel 12’de sunulduğu üzere Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanında akademik 

kariyer yapmak isteyenlerin neler yapması gerektiği hakkında Çağ Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Eda 

Yaşa Özeltürkay tarafından bilgi verildi. Not ortalaması, ALES sınavı, YÖKDİL vb. dil sınavları, Erasmus 

vb. uluslararası değişim programları gibi hususlara dikkat çekildi.   

Görsel 12. UTL Alanında Akademik Kariyer Webinarı 



 

 

 

3. DİĞER ÇALIŞMALAR 

Merkezin bütçesi, fiziki imkânları, insan kaynağı, üniversitenin öğrenci profili, akademik personelin donanımı 

gibi etkenler kapsamında merkezin zaman içerisinde sektörel yayınlar hazırlaması, firma ziyaretleri 

gerçekleştirmesi, seminer-panel-eğitim düzenlemesi, bölge ve ülke ihtiyaçları paralelinde projeler üretmesi 

hedeflenmektedir. 

Paydaşların ihtiyaç duyduğu veri, bilgi, rapor, yayınların hazırlanması için çalışmalar devam etmektedir. Bu 

kapsamda Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans programındaki öğrenciler tarafından hazırlanan 

Pazar Araştırma Raporu taslağı hazırlanmıştır. Bu taslak çerçevesinde bölgede öne çıkan ürünler başta olmak 

üzere raporların hazırlanması ve web sitesinde yayınlanması planlanmıştır. Başlangıç olarak 2021 yılında 

Görsel 13’de kapağına yer verilen Erik ürünü için bir Pazar Araştırma Raporu hazırlanmıştır. 2022 yılında 

reçel, keçiboynuzu, kuru elma, papaya, çilek, kayısı gibi ürünler için de hazırlanarak sunulmuştur. 2023 

yılında bölge için önemli ticari ürünlerden reçel, badem, şeftali, erik, zeytin, muz gibi ürünler için de 

hazırlanarak sunulmuş ve web sitesinde yayınlanmıştır. 2024 yılında ise taze ahududu, böğürtlen, dut ve 

loganberry, taze ve kurutulmuş yemiş ile manyok ürünleri için rapor hazırlanmıştır. 

Görsel 13. Turunçgil Reçeli Dış Pazar Araştırma Raporu 



 

 

 
Görsel 14. Pazar Araştırma Raporları Web Sayfa Görünümü 

 
 

05 Kasım 2024 tarihinde Görsel 15’de sunulduğu üzere Dünya Gazetesi’nde TR62 Bölgesi’nin lojistikteki 

güncel durumu ve gelecek projeksiyonu konusunda Merkez Müdürü Doç. Dr. Sami Süygün’ün bir 

değerlendirme yazısı yayınlanmıştır. 

 

Resim 11. Dünya Gazetesi Dış Ticaret ve Lojistik Sektör Değerlendirmesi 



 

 

 
 

 


